



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 596 880
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRANSETH INVEST AS
Forretningsadresse:	Neset 5 3470 SLEMMESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lasse A Transeth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	134 912	106 263
Sum kostnader		134 912	106 263
Driftsresultat		-134 912	-106 263
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	23 094 996	30 613 265
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	2 823 960	3 091 188
Annen renteinntekt		588 230	874 992
Annen finansinntekt		92 794	4 199 150
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m	2	920 000	1 477 935
Sum finansinntekter		27 519 980	40 256 530
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler	2	2 466 400	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	3 294 067	6 029 353
Annen rentekostnad	3	2 439 173	31 451
Sum finanskostnader		8 199 640	6 060 804
Netto finans		19 320 340	34 195 726
Ordinært resultat før skattekostnad		19 185 428	34 089 462
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 561 002	6 250 723
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 624 426	27 838 739
Årsresultat		14 624 426	27 838 739
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 624 426	27 838 739
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		14 624 426	27 838 739
Sum overføringer og disponeringer		14 624 426	27 838 739



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	42 915 078	38 337 989
Lån til foretak i samme konsern	3	66 411 929	38 424 704
Investeringer i aksjer og andeler		74 143 238	57 057 520
Sum finansielle anleggsmidler		183 470 246	133 820 213
Sum anleggsmidler		183 470 246	133 820 213
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		100 000	490 117
Konsernfordringer	3	23 094 996	30 613 265
Sum fordringer		23 194 996	31 103 382
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	2		7 199 529
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	2	29 386 654	33 289 318
Sum investeringer		29 386 654	40 488 847
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 840 345	32 576 405
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 840 345	32 576 405
Sum omløpsmidler		61 421 995	104 168 633
SUM EIENDELER		244 892 240	237 988 846

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	10 000 000	10 000 000
Overkurs	7	9 458 788	9 458 788
Sum innskutt egenkapital		19 458 788	19 458 788
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	101 941 342	87 316 916
Sum opptjent egenkapital		101 941 342	87 316 916
Sum egenkapital		121 400 130	106 775 704
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3	65 268 592	73 947 059
Øvrig langsiktig gjeld	3	49 085 426	50 489 631
Sum annen langsiktig gjeld		114 354 019	124 436 690
Sum langsiktig gjeld		114 354 019	124 436 690
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	3 270 028	6 102 441
Kortsiktig konserngjeld		5 868 063	674 011
Sum kortsiktig gjeld		9 138 091	6 776 452
Sum gjeld		123 492 110	131 213 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		244 892 240	237 988 846



**Årsregnskap 2022
for
Transeth Invest AS**

Organisasjonsnr. 919596880



Transeth Invest AS
ORG NR 919 596 880
Årsberetning for regnskapsåret 2022.

Transeth Invest AS avlegger nå sitt 5. årsregnskap. Selskapet ble stiftet i 2018 etter en omorganisering av konsernet.

Virksomhetens art og beliggenhet.

Transeth Invest AS er ett holdingselskap lokalisert i Asker kommune i Viken fylke. Selskapet eier samtlige aksjer i Svein Transeth Eiendom AS, Svein Transeth Sportswear AS og Gant Retail AS. Hovedvirksomheten i datterselskapene er utleie av fast eiendom og import av GANT klær og salg av disse videre til detaljister i Norge og to egne Outlet Stores.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for konklusjonen ligger historiske data, selskapets stilling og prognoser for år 2023. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø.

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling.

Selskapet har ingen ansatte i 2022, men styret består av en mann og en kvinne.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Årsregnskapet viser ett overskudd på kr 14 624 426.

Selskapets bokførte egenkapital 31 12 2022 er 121,4 MNOK.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

Overført til annen egenkapital kr 14 624 426.

Styret mener at årsregnskapet viser ett rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret ser kun en sentral risiko / usikkerhetsfaktor som selskapet med datterselskaper står overfor. Det dreier seg om utviklingen i omsetning i butikker landet over. Det er i mai 2023 vanskelig å forutsi utviklingen videre, men vi er ikke dårligere stillet enn våre konkurrenter og tror på at markedene for våre varer fungerer godt ut av butikk. GANT er en solid merkevare som tar markedsandeler. For øvrig har vi gode kunder og gode produkter til konkurransedyktige priser.

Selskapets likviditetsbeholdning var 8,8 MNOK 31 12 2022.

Kontantstrøm

Likviditeten i selskapet er god.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets datterselskaper er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av deres varekjøp er i utenlandsk valuta.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Plasseringer i obligasjoner og andre finansielle instrumenter er langsiktige og forventes å gi god avkastning på sikt.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forsikringsdekning

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven.

Redegjørelse over selskapets aktsomhetsvurderinger vil bli publisert på datterselskapet Svein Transeth Sportswear AS sine nettsider innen 30. juni 2023.

Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt en solid stilling med datterselskaper som driver godt. Utsiktene for 2023 / 2024 karakteriserer vi som gode.

Slemmestad, 31. mai 2023

Styret i Transeth Invest AS

Lasse André Transeth
Styrets leder
(elektronisk signert)

Nina Elisabeth Transeth
Styremedlem
(elektronisk signert)



Transeth Invest AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	134 912	106 263
Sum driftskostnader		134 912	106 263
DRIFTSRESULTAT		(134 912)	(106 263)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdøkning av markedsb. finansielle oml.m	2	920 000	1 477 935
Inntekt på investering i datterselskap	3	23 094 996	30 613 265
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	3	2 823 960	3 091 188
Annen renteinntekt		588 230	874 992
Annen finansinntekt		92 794	4 199 150
Sum finansinntekter		27 519 980	40 256 530
Finanskostnader			
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler	2	2 466 400	0
Rentekostn. til foretak i samme konsern	3	3 294 067	6 029 353
Annen rentekostnad	3	2 439 173	31 451
Sum finanskostnader		8 199 640	6 060 804
NETTO FINANSPOSTER		19 320 340	34 195 726
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		19 185 428	34 089 462
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 561 002	6 250 723
ORDINÆRT RESULTAT		14 624 426	27 838 739
ARSRESULTAT		14 624 426	27 838 739
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		14 624 426	27 838 739
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		14 624 426	27 838 739



Transeth Invest AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	42 915 078	38 337 989
Lån til foretak i samme konsern	3	66 411 929	38 424 704
Investeringer i aksjer og andeler		74 143 238	57 057 520
Sum finansielle anleggsmidler		183 470 246	133 820 213
SUM ANLEGGSMIDLER		183 470 246	133 820 213
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	3	23 094 996	30 613 265
Andre kortsiktige fordringer		100 000	490 117
Sum fordringer		23 194 996	31 103 382
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	2	0	7 199 529
Andre markedsbaserte finansielle instr.	2	29 386 654	33 289 318
Sum investeringer		29 386 654	40 488 847
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 840 345	32 576 405
SUM OMLØPSMIDLER		61 421 995	104 168 633
SUM EIENDELER		244 892 240	237 988 846



Transeth Invest AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	10 000 000	10 000 000
Overkurs	7	9 458 788	9 458 788
Sum innskutt egenkapital		19 458 788	19 458 788
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	101 941 342	87 316 916
Sum opptjent egenkapital		101 941 342	87 316 916
SUM EGENKAPITAL		121 400 130	106 775 704
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	3	65 268 592	73 947 059
Øvrig langsiktig gjeld	3	49 085 426	50 489 631
Sum annen langsiktig gjeld		114 354 019	124 436 690
SUM LANGSIKTIG GJELD		114 354 019	124 436 690
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	4	3 270 028	6 102 441
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		5 868 063	674 011
SUM KORTSIKTIG GJELD		9 138 091	6 776 452
SUM GJELD		123 492 110	131 213 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		244 892 240	237 988 846

Sløttmestad, 31. mai 2023
I styret for Transeth Invest AS

Lasse A. Transeth
Styrets leder
(elektronisk signert)

Nina E. Transeth
Styremedlem
(elektronisk signert)



Transeth Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år.

Transeth Invest AS er et underkonsern i konsernet Lasse Transeth Invest AS. Konsernregnskap utarbeides av Lasse Transeth Invest AS, som er et heleid norsk selskap. Transeth Invest AS benytter seg av unntaksregelen i Regnskapslovens § 3-7 og utarbeider ikke konsernregnskap.

Datterselskaper og investering i andre virksomheter

Datterselskaper og langsiktige investering i andre virksomheter vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivninger har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående og det må antas nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger revereres når grunnlag for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de er avsatt i datterselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på oppkjøpstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan utnyttes.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

NOTE 1 LØNN, YTELSE/GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2022, og det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styrets leder og / eller styret. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styrets leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført honorar til selskapets revisor inkl mva fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	31 000
Tekniske oppsett av årsregnskap og skattemelding	41 375
Øvrig bistand	5 125
Sum	77 500

Organisasjonsnummer: 919 596 880



Transeth Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

NOTE 2 MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER

	Anskaffelseskost	Virkelig verdi	Resultatført verdiendring
Obligasjon			-920 000
Markedsbasert fond	32 011 383	29 386 654	2 466 400
	32 011 383	29 386 654	1 546 400

NOTE 3 TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTÅENDE SELSKAP

Oversikt nærstående parter og tilknytninger

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Lasse Transeth Invest AS	Aksjonær i Transeth Invest AS	65 %
Nina Transeth Invest AS	Aksjonær i Transeth Invest AS	35 %
Transeth Invest AS	Morselskap	
Gant Retail AS	Datterselskap	100 %
Svein Transeth Eiendom AS	Datterselskap	100 %
Svein Transeth Sportswear AS	Datterselskap	100 %
Lasse Transeth	Styreleder og aksjonær i Lasse Transeth Invest AS	
Nina Transeth	Styremedlem og aksjonær i Nina Transeth Invest AS	

	Renteinntekt	Rentekostnad
Gant Retail AS	0	0
Svein Transeth Eiendom AS	857 986	0
Lasse Transeth Invest AS	0	3 294 067
Nina Transeth Invest AS	0	2 420 249
Svein Transeth Sportswear AS	1 965 974	0
Sum	2 823 960	5 714 316

Fordring på datterselskap

	2022	2021
Fordring på Svein Transeth Sportswear AS	50 359 277	20 317 506
Fordring på Svein Transeth Eiendom AS	16 052 652	18 107 198
Lån til foretak i samme konsern	66 411 929	38 424 704
Konsembidrag fra Svein Transeth Sportswear AS	20 901 308	28 575 797
Konsembidrag fra Svein Transeth Eiendom AS	2 193 689	2 037 468
Konsembidrag til Gant Retail AS	-5 868 063	-674 011
Netto fordring på konsernselskap	17 226 934	29 939 254

Lån fra selskap i samme konsern

	2022	2021
Lån fra Lasse Transeth Invest AS	65 268 592	73 947 059
Sum	65 268 592	73 947 059

Lån fra tilknyttet selskap

	2022	2021
Lån fra Nina Transeth Invest AS	48 807 649	50 009 400
Sum	48 807 649	50 009 400

Lån fra nærstående

	2022	2021
Lån fra nærstående	277 777	480 230
Sum	277 777	480 230

Alle konserninterne lån og lån fra tilknyttet selskap og nærstående er renteberegnet med 5 %.



Transeth Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Garantier:

Selskapet har stillet følgende konserngarantier for korrekt betaling ved leie av lokaler som benyttes for lagring og salg av Gant produkter i datterselskaper:

AS Høyres Hus	3 281 000
Norwegian Outlet Rogaland	1 100 000
Lagunen DA / AS	850 000
Søregaten 9 ANS	615 625
Storgata Invest AS	560 000
AG Eiendomsinvest AS	522 000
Amfi Bygg Moa AS	490 000
Rortunet AS	370 000
AS Strandsgaten nr 19	335 000

NOTE 4 SKATT

Beregning av årets skattegrunnlag	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	19 185 428	34 089 462
Permanente forskjeller	-21 548 596	-36 290 350
Mottatt konsernbidrag	23 094 996	30 613 265
Ytet konsernbidrag	-5 868 063	-674 011
Årets skattegrunnlag	14 863 765	27 738 366

Årets skattekostnad består av	2022	2021
Betalbar skatt	3 270 028	6 102 441
Skatt av konsernbidrag/Kildeskatt	1 290 974	148 282
Skattekostnad	4 561 002	6 250 723
Skattesats	22 %	22 %

Betalbar skatt i balansen	2022	2021
Betalbar skatt	3 270 028	6 102 441
Sum betalbar skatt	3 270 028	6 102 441
Skatteprosent	22 %	22 %

Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021
--	------	------

Selskapet har ikke midlertidige forskjeller

NOTE 5 DATTERSELSKAP

Morselskap	Forretnings- kontor	Eierandel og stemmeandel	Bokført verdi	Egenkapital	Resultat
Svein Transeth Sportswear AS	Slemmestad	100 %	10 015 000	40 000 000	16 387 348
Svein Transeth Eiendom AS	Slemmestad	100 %	2 015 000	3 864 211	1 711 078
Gant Retail AS	Slemmestad	100 %	30 885 078	32 915 066	-4 143 352
Bokført verdi pr. 31.12.			42 915 078	76 779 277	13 955 074

Organisasjonsnummer: 919 596 880



Transeth Invest AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

NOTE 6 AKSJEKAPITAL, ANTALL AKSJER MV

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 000 000	1	10 000 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapet har følgende aksjonærer pr 31.12.

Aksjonærer	Tillitsverv	Aksjer	Eierandel
Lasse Transeth Invest AS	Styreleder	6 500 000	65 %
Nina Transeth Invest AS	Styremedlem	3 500 000	35 %
Sum		10 000 000	100 %

NOTE 7 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	10 000 000	9 458 788	87 316 916	106 775 704
Årets resultat	0	0	14 624 426	14 624 426
Egenkapital 31.12	10 000 000	9 458 788	101 941 342	121 400 130



Transeth Invest AS

KONTANTSTRØMANALYSE

	2022	2021
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>		
Resultat før skattekostnad	19 185 428	34 089 462
Periodens betalte skatt	-6 102 441	-4 742 049
Nedskrivning av andre investeringer	-920 000	0
Verdiregulering markedsbaserte aksjer	2 466 400	-5 677 085
Endring leverandørgjeld	0	0
Endring andre tidsavgrensingsposter	-20 052 103	13 163 335
Netto likviditetsendring fra virksomheten	-5 422 716	36 833 663
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Utbetalinger ved kjøp av finansielle investeringer	-18 259 769	-52 525 088
Innbetaling ved salg av finansielle investeringer	8 092 793	10 086 813
Tilbakebetaling på investeringer	2 610 314	2 012 027
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-7 556 662	-40 426 248
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Endring i mellomværende med konsernselskap	-10 082 671	664 957
Utbetaling av konsernbidrag	-674 011	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-10 756 682	664 957
Netto endring i likvider i året	-23 736 061	-2 927 628
Netto kontanter og bankinnskudd pr 01.01	32 576 405	35 504 033
Netto kontanter og bankinnskudd pr 31.12	8 840 345	32 576 405



Til generalforsamlingen i Transeth Invest AS
